
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                              
       ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ                                    ΑΡ.ΠΡΩΤ:49703/21-12-2023  
  

                       
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ   

Αρ.Απόφ.2712 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΥΛΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με τον 

Ν.4782/2021 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

3) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με αριθμ. 

πρωτ  47502/08-12-2023 Βεβαίωση Πολυετούς Υποχρέωσης για το έτος 2024 με 

ΑΔΑ:ΩΧ8ΑΩΗΤ-ΧΤ4 

4) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 23REQ013909576 2023-12-07 

5) Το γεγονός ότι απαιτείται η Υπηρεσία με τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (Ο.Π.Σ) ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ», όπως ειδικότερα  περιγράφεται στο τεύχος 

τεχνικών προδιαγραφών της με αριθμό 24/2023 Μελέτη της Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

6) Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, η οποία αναρτήθηκε στο 

ΚΗΜΔΗΣ. 

7) Την αριθμ. 2604/15-12-2023  Απόφαση του Δημάρχου με την οποία 

αποφασίστηκε η διενέργεια της προμήθειας. 

8) Την αξιολόγηση της προσφοράς, σύμφωνα με την οποία η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση της υπηρεσίας ‘’ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ 

23AWRD014028794 2023-12-21

ΑΔΑ: 9ΔΗΘΩΗΤ-ΘΗ6



ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (Ο.Π.Σ) ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ’’  

στην Εταιρεία ‘’ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ         ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ‘’,  έναντι του ποσού των 37.200,00 ευρώ (συμπ/νου 

ΦΠΑ). 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της υπηρεσίας «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (Ο.Π.Σ) ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ», 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της 

υπ΄αριθμ 24/2023 Μελέτη της Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, στην 

Εταιρεία ‘’ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ               ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ‘’, με στοιχεία επικοινωνίας: ΑΦΜ: 998626632, οδός: ΠΑΡΝΗΘΟΣ 

44 , Πόλη: ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ,  τηλ: 210-8540914,  έναντι του ποσού των  

37.200,00 ευρώ, (συμπ/νου Φ.Π.Α.)  

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό 

εξόδων οικ. Έτους 2024, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α: 00.6142.10008 

Γ. Ο χρόνος παράδοσης της υπηρεσίας , ορίζεται από 01-01-2024 μέχρι 31-12-

2024 

Δ. Η παραλαβή θα γίνετε από τον ορισθέντα επόπτη εισηγητή  και τον 

Προιστάμενο της αρμόδιας Υπηρεσίας που αφορά η Υπηρεσία.  

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών 

ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και 

την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.  

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την 

ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των 

προς ανάθεση ειδών. 

 

                                                                                                       21/12/2023 

                                                                                                    Ο Δήμαρχος 
 
 

23AWRD014028794 2023-12-21

ΑΔΑ: 9ΔΗΘΩΗΤ-ΘΗ6



 
                                                                                           ΠΑΠΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

23AWRD014028794 2023-12-21

ΑΔΑ: 9ΔΗΘΩΗΤ-ΘΗ6


		2023-12-21T12:31:45+0200
	Athens




